
 

 

 

Volby do školské rady 
Ve smyslu §167 zákona č. 561/2004Sb.o předškolním a základním, středním, vyšším 

odborném vzdělávání (školský zákon), ve znění pozdějších předpisu, byly ředitelem školy 

vyhlášeny doplňující volby do školské rady, a to v souladu s volebním řádem školské rady. 

Na základě výše zmíněného se  dnes  

4. října 2017 

konají doplňující volby do 

Školské rady SPŠ Chrudim ze 

zástupce studentů. 
 

Organizační zabezpečení:  

Od 8:00 hod. – 11:00 hod..   
Místem konání  - CNC učebna – přízemí speciálních učeben. 

Volební lístek je vydáván při předstoupení k volební urně. 

 

Od 14:30 hod. – 16:00 hod.  
Místem konání chodba před sborovnou.  

Volební lístek je vydáván při předstoupení k volební urně. 

 

 

 

 

 

 

V Chrudimi dne 30. 8. 2017                                             …………………………. 
                                                                                          Ing. Petr Novotný, předseda ŠR 


